

Skonsolidowany rachunek zysków i strat - wersja porównawcza

Lp.	Tytuł	Wykonanie za okres	Wykonanie za okres	Wykonanie za okres	Wykonanie za okres	Wykonanie za okres	Wykonanie za okres	Wykonanie za okres
		1.01.-31.03.2014r.	1.01.-30.06.2014r.	1.04.-30.06.2014r.	1.01.-31.12.2014r.	1.01.-31.03.2015r.	1.01.-30.06.2015r.	1.04.-30.06.2015r.
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	5 552 928,32	25 890 792,94	20 337 864,62	53 800 837,56	5 744 670,41	7 400 445,01	1 655 774,60
-	<i>od jednostek powiązanych</i>	<i>169 105,50</i>	<i>1 297 711,45</i>	<i>1 128 605,95</i>	<i>794 160,00</i>	<i>1 212 300,00</i>	<i>1 261 200,00</i>	<i>48 900,00</i>
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 714 142,82	6 769 615,07	2 055 472,25	13 083 038,76	1 219 538,45	2 077 493,80	857 955,35
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	444 581,75	(1 292 761,16)	(1 737 342,91)	(1 105 829,01)	2 172,05	3 819,12	1 647,07
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	394 203,75	20 413 939,03	20 019 735,28	41 823 627,81	4 522 959,91	5 319 132,09	796 172,18
B	Koszty działalności operacyjnej	6 782 349,03	29 159 202,21	22 376 853,18	67 740 830,88	2 872 646,58	5 517 446,76	2 644 800,18
I	Amortyzacja	70 645,13	130 623,44	59 978,31	482 139,52	116 012,74	219 450,10	103 437,36
II	Zużycie materiałów i energii	1 537 146,28	1 762 197,63	225 051,35	868 851,45	67 127,25	116 653,84	49 526,59
III	Usługi obce	2 832 984,74	3 472 011,13	639 026,39	6 782 225,40	1 590 086,04	2 600 637,09	1 010 551,05
IV	Podatki i opłaty, w tym:	224 822,14	828 273,22	603 451,08	1 482 080,49	367 386,63	659 863,37	292 476,74
-	<i>- podatek akcyzowy</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
V	Wynagrodzenia	1 216 155,53	2 135 017,40	918 861,87	3 492 475,53	571 767,37	1 010 777,31	439 009,94
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	179 619,11	314 011,05	134 391,94	510 209,10	91 655,53	157 742,20	66 086,67
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	333 471,95	352 933,71	19 461,76	124 046,02	18 984,52	36 607,37	17 622,85
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	387 504,15	20 164 134,63	19 776 630,48	53 998 803,37	49 626,50	715 715,48	666 088,98
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	(1 229 420,71)	(3 268 409,27)	(2 038 988,56)	(13 939 993,32)	2 872 023,83	1 882 998,25	(989 025,58)
D	Pozostałe przychody operacyjne	877 761,34	375 303,57	102 942,23	984 132,71	93 481,31	323 515,19	230 033,88
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	7 602,61	31 320,24	23 717,63	27 968,54	0,00	30 351,18	22 491,23
II	Dotacje	722,58	0,00	(722,58)	40 000,00	0,00	0,00	0,00
III	Inne przychody operacyjne	264 036,15	343 983,33	79 947,18	916 164,17	93 481,31	293 164,01	199 682,70
E	Pozostałe koszty operacyjne	110 862,05	450 455,49	339 593,44	25 614 249,87	292 781,58	416 872,12	124 090,54
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	7 859,95	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	22 790 640,65	0,00	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	110 862,05	450 455,49	339 593,44	2 823 609,22	284 921,63	416 872,12	131 950,49
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	(1 067 921,42)	(3 343 561,19)	(2 275 639,77)	(38 570 110,48)	2 672 723,56	1 789 641,32	(883 082,24)
G	Przychody finansowe	877 761,14	28 013 615,21	27 135 854,07	1 013 039,61	14 696,77	89 001,73	74 304,96
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	<i>od jednostek powiązanych</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
II	Odsetki, w tym:	864 992,14	374 850,81	(490 141,33)	642 555,89	14 696,77	89 001,73	74 304,96
-	<i>od jednostek powiązanych</i>	<i>772 582,18</i>	<i>140 667,28</i>	<i>(631 914,90)</i>	<i>230 357,37</i>	<i>10 271,41</i>	<i>23 421,00</i>	<i>13 149,59</i>
III	Zysk ze zbycia inwestycji	12 769,00	15 485,27	2 716,27	3 254,27	0,00	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	27 623 279,13	27 623 279,13	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00	0,00	367 229,45	0,00	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	5 068 208,72	30 346 158,72	25 277 950,00	27 079 809,06	2 112 578,77	4 941 847,94	2 829 269,17
I	Odsetki, w tym:	5 066 211,56	9 795 539,55	4 729 327,99	24 345 185,87	2 112 578,77	4 941 847,94	2 829 269,17
-	<i>dla jednostek powiązanych</i>	<i>297 115,86</i>	<i>128 346,95</i>	<i>(168 768,91)</i>	<i>357 529,50</i>	<i>0,00</i>	<i>140 411,71</i>	<i>140 411,71</i>
II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	2 730 286,53	0,00	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	20 546 960,00	20 546 960,00	65,50	0,00	0,00	0,00
IV	Inne	1 997,16	3 659,17	1 662,01	4 271,16	0,00	0,00	0,00
I	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	527 704,94	(9 078 046,25)	(9 605 751,19)	2 662 706,93	0,00	0,00	0,00
J	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+/-I)	(4 730 664,06)	(14 754 150,95)	(10 023 486,89)	(61 974 173,00)	574 841,56	(3 063 204,89)	(3 638 046,45)
K	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (K.I. - K.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
L	Odpis wartości firmy	574 765,23	1 177 580,17	602 814,94	1 641 131,81	237 464,51	474 929,01	237 464,51
I	Odpis wartości firmy - jednostki zależne	574 765,23	1 177 580,17	602 814,94	1 641 131,81	237 464,51	474 929,01	237 464,51
II	Odpis wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M	Odpis ujemnej wartości firmy	919,98	919,98	0,00	169 686,05	613,33	613,33	0,00
I	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	919,98	919,98	0,00	169 686,05	613,33	613,33	0,00
II	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	(111 310,21)	78 935,63	190 245,84	(4 049 630,22)	(812 444,67)	(706 540,97)	105 903,70
O	Zysk (strata) brutto (J+/-K-L+M+/-N)	(5 415 819,52)	(15 851 875,51)	(10 436 055,99)	(67 495 248,98)	(474 454,28)	(4 244 061,54)	(3 769 607,26)
P	Podatek dochodowy	(490 670,30)	(496 387,30)	(5 717,00)	(10 334 805,93)	(137 994,63)	(688 993,00)	(550 998,37)
Q	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R	Zyski (straty) mniejszości	(7 028,72)	561 384,86	568 413,58	(4 168 362,36)	(19 253,98)	(35 532,34)	(16 278,35)
S	Zysk (strata) netto (O-P-Q+/-R)	(4 918 120,50)	(15 916 873,07)	(10 998 752,57)	(52 992 080,69)	(317 205,67)	(3 519 536,21)	(3 202 330,54)
			0,00		0,00	0,00	0,00	